
Ansprechpartner in der Saison: 2025/26

1.Liga 35+
BSV Frönsberg 1 Werner Dahlum Tel. +49 157 82033389 / Mail. froensberg@web.de
BSV Frönsberg 2 Werner Dahlum Tel. +49 157 82033389 / Mail. froensberg@web.de
BSV Hemer 1 Jörg Neuhoff Tel. +49 173 5338464 / Mail. j.neuhoff@t-online.de
SpS Hub. Menden 1 Jens Fehlberg Tel. +49 1753278335 / Mail. jens.fehlberg74@gmail.com
SSG Menden 1 Holger Hoffeld Tel. +49 160 5643664 / Mail. hoffeld1974@gmail.com
SSG Menden 2 Ludger Gerke Tel. +49 1713147361 / Mail. ludger.gerke@t-online.de
SSG Sümmern 1 Dieter Eismann Tel. +49 175 8801950 / Mail. dieter_eismann@arcor.de
SSG Sümmern 2 Dieter Eismann Tel. +49 175 8801950 / Mail. dieter_eismann@arcor.de
2.Liga 35+
BSV Frönsberg 3 Tobias Fingerhut Tel. +49 151 24288940 / Mail. froensberg@web.de
BSV Hemer 2 Stephanie Kick Tel. +49 157 78950126 / Mail. stephanie.kick@gmx.de
BSV Hemer 3 Christian Vogt Tel. +49 1475954 / Mail. gewehrabteilung@bsv-hemer.de
SGr Adler Hohenheide 1 Mark Wheeldon Tel. +49 155 66755541 / Mail. mark.wheeldon@web.de
SGr Adler Hohenheide 2 Jörg Fischer Tel. +49 157 85515609 / Mail. joergfischer62@aol.com
St. Seb. Schwitten 1 Christopher Holle Tel. +49 157 38353746 / Mail. christopher.holle@gmx.de
St. Seb. Schwitten 2 Andreas Werth Tel. +49 160 3889120 / Mail. an-werth@t-online.de
RWK Luftgewehr
BSV Drüpplingsen LG Hermann Meermann Tel. +49 177 4455525 / Mail. h_meermann@web.de
BSV Frönsberg LG Tobias Fingerhut Tel. +49 151 24288940 / Mail. froensberg@web.de
BSV Grürmannsheide LG Frank Holzrichter Tel. +49 178 1459097 / Mail. frank.holzrichter@t-online.de
BSV Halingen LG Tobias Domina Tel. +49 175 8912486 / Mail. mail4tobbe@gmail.com
SSG Menden LG Michael Jostmann Tel. +49 163 1301368 / Mail. michael.jostmann@ssg-menden.de
SSG Sümmern LG Alexandra Bongard Tel. +49 176 81332575 / Mail. bongard.alex@gmail.com
RWK Luftpistole
BSV Drüpplingsen LP Dirk Meermann Tel. +49 179 6488140 / Mail. dirkmeermann@web.de
BSV Lössel LP Frank Schweitzer Tel. +49 174 3798452 / Mail. frankschweizer@t-online.de
SGr Adler Hohenheide LP Jens Pannewick Tel. +49 171 4880670 / Mail. jens-pannewick@web.de
SSG Menden LP Michael Steiniger Tel. +49 157 73647601 / Mail. michaelsteiniger@gmx.de
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